
29

LEVANTE od renomovaného výrobce Ayala – dokonalé 

spojení elegance, komfortu a funkčnosti. 

Nadčasový design, prvotřídní materiály a  precizní 

zpracování jsou zárukou dlouhé životnosti.

V  nabídce najdete kadeřnická křesla, mycí boxy, obsluhy, 

ale i  recepční pulty. Vše navrženo pro maximální pohodlí 

zákazníků i  vás kadeřnic a  kadeřníků. Elegantní nábytek 

zvýrazní jedinečnost vašeho salonu a poskytne maximální 

komfort.

KOLEKCE LEVANTE
elegance a funkčnost ve vašem salonu

AYALA patří již 20 let mezi špičku 

v produkci kadeřnického nábytku a neustále 

zlepšuje kvalitu, design i praktičnost svých 

produktů. Nabízí dvouletou záruku, doživotní 

záruku na vybrané komponenty a pět let 

v případě baterií mycích boxů.

www.kadernickevybaveni.cz

AYALA



30

od 11 490 Kč

od 19 990 Kč

od 59 990 Kč

od 24 990 Kč

od 19 790 Kč

od 49 990 Kč

KŘESLO LEVANTE
• velmi široký sedák a opěrka zad stejně jako područky se 
zajímavým moderním tvarem 
•  široký výběr odstínů koženky
•  několik typů bází - star, kvadrant, disk, black, gold.

KADEŘNICKÁ OBSLUHA LEVANTE
• rám zrcadla dostupný v černém nebo zlatém 
provedení
•  zrcadlo s LED podsvícením v základním provedení
•  police z laminované nábytkové desky – široké škála 
barev 
•  čelo zásuvky z MDF desky frézované v lamelovém 
vzoru
•  lamely standardně dostupné v bílé nebo černé barvě, 
za příplatek v libovolné barvě z palety RAL/NCS.

RECEPCE LEVANTE
• pracovní deska z laminované nábytkové desky, široká škála barev
•  konstrukce z MDF desky frézované v lamelovém vzoru
•  lamely standardně v bílé nebo černé barvě, za příplatek v libovolné 
barvě z palety RAL/NCS.
•  ocelové nohy práškově lakované 
v černé nebo zlaté barvě
•  nábytkové úchytky dostupné 
v černé nebo zlaté barvě
•  dvě zásuvky, odolný systém 
Modern Box, dvě uzamykatelné 
skříňky
•  dvířka a čela zásuvek k dispozici 
v laminované desce nebo lamele

MYCÍ BOX LEVANTE
•  bílá nebo černá keramická mísa
• široký výběr odstínů koženky
• možnost objednání verze s elektrickým podnožníkem 
a masáží

KADEŘNICKÁ OBSLUHA LEVANTE SLIM
•  rám zrcadla dostupný v černém nebo zlatém provedení
•  standardně oválné zrcadlo s LED osvětlením, za příplatek LED 
podsvícení konzole
•  konstrukce z MDF desky frézované v lamelovém vzoru
•  lamely standardně dostupné v bílé nebo černé barvě, za 
příplatek v libovolné barvě z palety RAL/NCS.
•  police - laminované nábytkové desky - široká škála 
bareva masáží

RECEPCE LEVANTE SLIM
• pracovní deska z laminované nábytkové desky, široká škála barev
•  konstrukce z MDF desky frézované v lamelovém vzoru
•  lamely standardně dostupné v bílé nebo černé barvě, za příplatek 
v libovolné barvě z palety RAL/NCS.
•  ocelové nohy práškově lakované v černé nebo zlaté 
barvě
•  nábytkové úchytky dostupné v černé nebo zlaté barvě
•  dvě zásuvky s odolným systémem Modern Box, dvě 
uzamykatelné skříňky
•  dvířka a čela zásuvek k dispozici v laminované desce 
nebo lamele

AKČNÍ NABÍDKA – při objednání dvou a více produktů z kolekce LEVANTE – SLEVA 10 %.

AYALA

akce č. 166

akce č. 168

akce č. 170

akce č. 167

akce č. 169

akce č. 171



31

MYCÍ BOX ARIZONA II.
Černá nebo bílá keramika, 
černá koženka

Běžná cena 16 990 Kč

MYCÍ BOX AUSTIN
Černá nebo bílá keramika, černá koženka

Běžná cena 12 590 Kč

SAVANNAH
Hydraulika, báze kvadrant, černá nebo 
hnědá koženka

Běžná cena 7 990 Kč

RENO
Hydraulika, báze kříž 
aluminium, černá koženka.

Běžná cena 5 490 Kč

MYCÍ BOX SEATTLE
bílá nebo černá keramika, 
nerezová báze, černá koženka

Běžná cena 17 990 Kč

KADEŘNICKÉ 
KŘESLO EL PASO
černá koženka, hydraulika, báze kvadrant, 
dřevěné područky

Běžná cena 7 490 Kč

MYCÍ BOX FRESNO
bílá nebo černá keramika, 
černá koženka

Běžná cena 11 990 Kč

6 490 Kč 6 990 Kč

4 490 Kč 14 990 Kč 10 590 Kč

15 990 Kč 9 990 Kč

MYCÍ BOX OTTAWA
Bílá nebo černá keramika, 
černá koženka

Běžná cena 11 990 Kč

10 490Kč

ANEHEIM
Hydraulika, báze disk, černá koženka

Běžná cena 7 490 Kč

6 490 Kč
 DOSTUPNÉ OD 5/2025

DOPRODEJ 
Dostupné jen 
do vyprodání 

skladových zásob

DOPRODEJ 
Dostupné jen 
do vyprodání 

skladových zásob

www.kadernickevybaveni.cz

KADEŘNICKÝ NÁBYTEK
akce č. 172

akce č. 175

akce č. 178

akce č. 173

akce č. 176

akce č. 179

akce č. 174

akce č. 177

akce č. 180



32

KŘESLO DIEGO
Černá koženka

Běžná cena 9 490 Kč

KŘESLO BORG

Báze: hydraulická, 
chromovaný disk

Koženka: černá 
koženka   
Běžná cena 20 790 Kč

KŘESLO PRIMUS
Nastavitelná opěrka hlavy. 
Prošívaný sedák a opěrák.  
Otočná podnožka.
Koženka:  černá 
koženka

Běžná cena 19 290 Kč

BARBER KŘESLO 
SAN ANTONIO
černá koženka

Běžná cena 14 990 Kč

 12 990 Kč od 15 990 Kč od 15 990 Kč 7 990 Kč

CARLOS BLACK
Koženka: černá

Běžná cena 20 990 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO 
HOLLAND
Možnost výběru koženky

Cena od 35 990 Kč

PÁNSKÉ KŘESLO 
ELEGANT
Černá koženka

Běžná cena 19 990 Kč

KŘESLO DRAKE
Černá koženka

Běžná cena 24 990 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO 
LORD
Černá nebo hnědá koženka

Cena od 28 690 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ 
KŘESLO RAY
Možnost výběru koženky

Cena od 17 990 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO 
TIGER
Černá koženka

od 13 990 Kč od 17 490 Kč 27 690 Kč

KŘESLO MINOT
Černá nebo vínová koženka

Běžná cena 17 990 Kč

15 990 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO 
STIG
 Černá koženka, za 
příplatek možnost  výběru 
koženky

Cena od 30 890 Kč

od  24 990 Kč

18 990 Kč

BARBER
akce č. 181

akce č. 189

akce č. 182

akce č. 190

akce č. 183

akce č. 191

akce č. 184

akce č. 192

akce č. 185 akce č. 186

akce č. 187 akce č. 188



33

CLIC TEC BLACK 
EDITION  
S KULATÝM 
SEDÁKEM M
nosnost 200kg, nastavitelná 
výška sedáku v cm: 58-76

Běžná cena 5 490 Kč

CLIC TEC BLACK 
EDITION  
S KULATÝM 
SEDÁKEM L
nosnost 200kg, nastavitelná 
výška sedáku v cm: 64-90

Běžná cena 5 890 Kč

CLIC TEC BLACK 
EDITION SEDLO 
M
nosnost 200kg, 
nastavitelná výška sedáku 
v cm: 58-76 

Běžná cena 6 890 Kč

EMOTION
černá koženka, 
nastavitelná výška 
sedáku v cm: 52-71,5

Běžná cena 1 590 Kč

CUT M
černá koženka, nosnost 
110 kg, nastavitelná 
výška sedáku v cm: 53-73

Běžná cena 3 290 Kč

TRIM M SEDLO
černá koženka, nosnost 
110 kg, nastavitelná výška 
sedáku v cm: 56-76

Běžná cena 3 690 Kč

CUT L
černá koženka, nosnost 
110 kg, nastavitelná výška 
sedáku v cm: 61,5-87

Běžná cena 3 290 Kč

TRIM L SEDLO
černá koženka, nosnost 
110 kg, nastavitelná výška 
sedáku v cm: 64,5-90

Běžná cena 3 690 Kč

FADE S BÍLÝ,  
S OPĚRKOU ZAD
bílá koženka, nosnost 110 kg, 
nastavitelná výška sedáku 
v cm: 50-65

Běžná cena 4 490 Kč

FADE M S OPĚRKOU 
ZAD
černá koženka, nosnost 110 
kg, nastavitelná výška sedáku 
v cm: 53-73

Běžná cena 4 490 Kč

FADE L 
S OPĚRKOU ZAD
černá koženka, nosnost 
110 kg, nastavitelná výška 
sedáku v cm: 61,5-87

Běžná cena 4 490 Kč

CLIC TEC  COMFY 
M-BLACK 
EDITION
nosnost 200 kg, 
nastavitelná výška sedáku 
v cm: 58-76

Běžná cena 6 890 Kč

NÁHRADNÍ KOLEČKO 
HAIRPROOF
Kolečka lze použít k taburetům TRIM, CUT, FADE, 
EMOTION.

Běžná cena 1 ks 250 Kč

Běžná cena 5 ks 890 Kč

NÁHRADNÍ KOLEČKA K TABURETU 
SMOOTH BEZ BRZDY
Kolečka lze použít k taburetům TRIM, CUT, FADE, EMOTION.

Běžná cena 1 ks 199 Kč

Běžná cena 5 ks 799 Kč

NÁHRADNÍ KOLEČKO 
CLICTEC  
vhodná pro taburety z řady CliCTEC

Běžná cena 1 ks 450 Kč

Běžná cena 5 ks 2 190 Kč

TSM 800 NA STATIVU
5 topných těles, nastavitelná ramena.

Běžná cena 

Černý 13 990 Kč

Stříbrný 16 690 Kč

TSM 1000 NA STATIVU
5 topných těles a větráků, nastavitelná 
ramena.

Běžná cena 

Černý 18 490 Kč

Stříbrný 21 190 Kč

Aktuální sortiment, ceny a výprodej nábytku + zlevněné položky najdete na  

www.kadernickevybaveni.cz

KADEŘNICKÝ NÁBYTEK
akce č. 193

akce č. 197

akce č. 201

akce č. 194

akce č. 198

akce č. 202

akce č. 195

akce č. 199

akce č. 203

akce č. 196

akce č. 200

akce č. 204

akce č. 207akce č. 206akce č. 205

akce č. 208 akce č. 209



34

TRO 216 OPEN
černý, bílý

Běžná cena 2 990 Kč

TRO 288
černý, šedý, bílý

Běžná cena 2 890 Kč

TRO 271
černý, bílý, šedý

Běžná cena 2 390 Kč

LORAIN
černý plast

Běžná cena 2 190 Kč

TRO 216 START
černý, bílý

Běžná cena 3 190 Kč

TRO 216 CLOSED 
KEY
černý, bílý /  uzamykatelný

Běžná cena 4 290 Kč

TONDOLO
černý

Běžná cena 1 590 Kč

v 92

h 39

š 47

v 90

h 40

š 43

v 90

h 40

š 43

v 95

h 40

š 43

v 95

h 40

š 43

v 92

h 39

š 47

v 92

h 39

š 47

ODKLÁDACÍ STOLEK TOP
Kadeřnický odkládací stolek TOP je velmi praktický a dobře omyvatelný. Pomocí koleček jej můžete snadno přemístit, lze jej 
složit a jednoduše přenést na požadované místo. Odkládací plocha je vyrobena z kvalitního nerozbitného plastu, který se velmi 
dobře udržuje.

Běžná cena 1 190 Kč

TRO 288
černo�alový, černobílý, modrý, 
černošedý, černočervený

Běžná cena 2 890 Kč

990 Kč Akční cena do vyprodání zásob.

KADEŘNICKÝ NÁBYTEK
akce č. 210

akce č. 214

akce č. 211

akce č. 215

akce č. 212

akce č. 216

akce č. 213

akce č. 217

akce č. 218


